

S 50 er rettet 9/1-2012 Nils Pettersen

AS: Jeg vet ikke, men det regner jeg med at de prøvde begge to på det..... Hva de snakke om det vet ikke jeg . Det virka jo sånn at de prøvde å overta det.

NP. : Vimme prøvde å overta firma han også?

As. Ja , det var jo han Vimme og han Kåre Johnsen. Det var jo Kåre Johnsen som satt på pengene. Han vimme hadde vel ikke noe penger.

Ovennevnte påstand har blitt bevitnet i ren rekke lydbåndopptak av forskjellige nøkkelpersoner som var ansatt hos Pettersen – uten at dette har blitt tatt hensyn til av rettsvesenet

Så tidlig som den 2. februar 2003 viser lydbåndopptak, Fil F 5-41d som er utskrift av lydbåndopptak av filen F5-41ee, at Vimme sa at jeg hadde bare 2 alternativer: Ikke fortsette med enkeltmannsforetak , men starte et aksjeselskapet eller selge mitt firma !! Dette utsagn, må sees i sammenheng med all den informasjon jeg har på en rekke forskjellige lydbånd fra en rekke vitner. Vimme var likegyldig og ødslet vilt med penger, og at han gikk rundt til alle ansatte og sa at jeg måtte ut av mitt firma. Det måtte finnes en ny eier, han selv eller en annen var hans beskjed .

Da jeg ble sykemeldet, sommeren 2003, var det uklart om jeg var syk eller overarbeidet pga uenighet med Vimme, men da var høysesongen allerede langt på veg over, og jeg jobbet videre med salg som jeg alltid hadde gjort, selv om jeg var sliten pga Vimme var veldig manipulerende og likegyldig som vitnene slår fast. Den eneste forskjell dette fikk, var at min innsats med salg ble redusert. Når folk mente jeg var syk, så var det en skjerpene omstendighet for regnskapsfører og Daglig leder, og ingen formildende omstendighet. Jeg solgte fremdeles mye basseng og gjorde en kjempeinnsats for mitt firma, i motsetning til Vimme, se filer som begynner på F 9-03 til F9-13, som forklarer hvordan Vimme da valgte å prøve å kjøpe firmaet mitt ved først å drive verdien ned over noen måneder, ved sin ekstreme likegyldig, istedenfor å prøve å få til fornuftig aktivitet. 1.7 ble Vimme bedt om å gå, og når fellesferien begynte 10.7, var det ikke mange som tenkte på å investere i utendørs basseng for 2003 – toget var gått, høysesongen (sommeren) var på hell, samtidig med at jeg fikk en anelse om at det ikke gikk på langt nær så godt som forespeilet. Det ble for tungt å rette opp underskuddet som da ble klart for de fleste.

I februar 2004 – 3 måneder etter konkursen var jeg innlagt på sykehus i ca 10 dager, men dette kan ikke brukes mot meg, slik advokat Hammervoll håper i sitt tilsvar i filen F 3-5del 10b, på side 14 (datanummerering) eller s 63 (håndskrevet sidenummerering), fordi dette var 3 md etter konkursen og fordi jeg har en 9 siders rapport som viser at innleggelsen var feil. Dessuten ble jeg deprimert og sjokkert når jeg fant ut av at jeg likevel måtte hefte for feilsendte fakturer for millionbeløp, fikk gjeld til konkursboet på 560 tusen (som jeg senere fikk bobestyrer til å slette) Advokaten min Eide, som lydbånd viser, tok feil når han i oktober 03 sa jeg ikke måtte hefte for feilsendte fakturaer, ”for det var aksjeselskapet som heftet” som han sa . I den tro levde også, som lydbåndopptakene mine viser, regnskapsfører Turid Larsen og daglig ledere Vimme og Idar Hansen : Alle tok feil da de sa (ref lydbånd) det ikke ville bli noe problem med meg med feilfakturering. Da mener jeg uansett at revisoren kunne hindret dette. Ved å åpne bøkene 5 minutter/revisorrapport.

Denne versjon av s. 50 utgår og erstattes
av side 50 på forrige side N. Pettersen 9/1-2012

AS: Jeg vet ikke, men det regner jeg med at de prøvde begge to på det..... Hva de snakke om det
vet ikke jeg. Det virka jo sånn at de prøvde å overta det.

NP.: Vimme prøvde å overta firma han også?

As. Ja, det var jo han Vimme og han Kåre Johnsen. Det var jo Kåre Johnsen som satt på pengene.
Han vimme hadde vel ikke noe penger.

**Ovennevnte påstand har blitt bevitnet i ren rekke lydbåndopptak av forskjellige nøkkelpersoner
som var ansatt hos Pettersen – uten at dette har blitt tatt hensyn til av rettsvesenet**

Så tidlig som den 2. februar 2003 viser lydbåndopptak, Fil F 5-41d som er utskrift av lydbåndopptak
av filen F5-41ee, at Vimme sa at jeg hadde bare 2 alternativer: Ikke fortsette med
enkeltmannsforetak, men starte et aksjeselskapet eller selge mitt firma !! Dette utsagn, sett i **VIMME**
sammenheng med all den informasjon jeg har på en rekke forskjellige lydbånd fra en rekke vitner, var
likegyldig og ødslet vilt med penger, og han gikk rundt til alle ansatte og sa at jeg måtte ut av mitt
firma.

Da jeg ble sykemeldt, sommeren 2003, var det uklart om jeg var syk eller
overarbeidet pga uenighet med Vimme, men da var høysesongen allerede langt på
veg over, og jeg jobbet videre med salg som jeg alltid hadde gjort, selv om
jeg var sliten pga Vimme var veldig manipulerende og likegyldig som vitnene
slår fast. Den eneste forskjell dette fikk, var at min innsats med salg ble
redusert. Når folk mente jeg var syk, så var det en skjerpene omstendighet
for regnskapsfører og Daglig leder, og ingen formildende omstendighet. Jeg,
solgte fremdeles mye basseng og gjorde en kjempeinnsats for mitt firma, i
motsetning til Vimme, se filer som begynner på F 9-03 til F9-13, som forklarer
hvordan Vimme da valgte å prøve å kjøpe firmaet mitt ved først å drive verdien
ned over noen måneder, ved sin ekstreme likegyldig, istedenfor å prøve å få
til fornuftig aktivitet. 1.7 ble Vimme bedt om å gå, og når fellesferien
begynte 10.7, var det ikke mange som tenkte på å investere i utendørs basseng
for 2003 – toget var gått, høysesongen (sommeren) var på hell, samtidig med
at jeg fikk en anelse om at det ikke gikk på langt nær så godt som
forespeilet. Det ble for tungt å rette opp underskuddet som da ble klart for
de fleste.

I februar 2004 – 3 måneder etter konkursen var jeg innlagt på sykehus i ca 10
dager, men dette kan ikke brukes mot meg, slik advokat Hammervoll håper i sitt
tilsvar i filen F 3-5del 10b, på side 14 (datanummerering) eller s 63
(håndskrevet sidenummerering), fordi dette var 3 md etter konkursen og fordi
jeg har en 9 siders rapport som viser at inneleggelsen var feil. Dessuten ble
jeg depriment og sjokkert når jeg fant ut av at jeg likevel måtte hefte for
feilsendte fakturer for millionbeløp, fikk gjeld til konkursboet på 560 tusen
(som jeg senere fikk bobestyrer til å slette) Advokaten min Eide, som lydbånd
viser, tok feil når han i oktober 03 sa jeg ikke måtte hefte for feilsendte
fakturaer, "for det var aksjeselskapet som heftet" som han sa. I den tro
levde også, som lydbåndopptakene mine viser, regnskapsfører Turid Larsen og
daglig ledere Vimme og Idar Hansen: Alle tok feil da de sa (ref lydbånd) det
ikke ville bli noe problem med meg med feilfakturering. Da mener jeg uansett
at revisoren kunne hindret dette. Ved å åpne bøkene 5 minutter/revisorrapport.